
Uchwała Nr XLII/387/2018 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu 
mieszkalnego zbywanego na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym 

 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:    

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 91% od ceny sprzedaży 

lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w nieruchomościach wspólnych zbywanego na 

rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym, położonego w miejscowości Łąkie Nr 36/2. 

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty określonej w § 1 jest jednorazowa zapłata ceny 

sprzedaży obliczonej z uwzględnieniem bonifikaty.   

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

        Przewodnicząca Rady Gminy   

 

Halina Staszyńska         

 

 


